[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2022                                                                                                                                    № 1215
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города

Слободского от 29.11.2012 № 286
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании проведения диагностики и оценки технического состояния автомобильных дорог муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 29.11.2012 № 286 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Слободской»:
Приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «город Слободской» изложить в новой редакции. Прилагается.

 2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского       И. В. Желвакова
                                          Приложение
                к постановлению администрации

                города Слободского

                от 28.06.2022 № 1215
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения
в границах населенных пунктов муниципального

образования «город Слободской»
	Название улицы

	Наимено-вание
имущества
	Покрытие

дороги

	Протяжен-ность,
п/м
	Ширина,

п/м

	Общая
площадь,
кв. м

	проспект Гагарина
	дорога
	асфальт
	1437
	4,5
	6466,5

	улица Азина
	дорога
	асфальт
	153
	4
	612

	улица Академика Бакулева
	дорога
	асфальт
	593
	6
	3558

	улица А. С. Пушкина
	дорога
	асфальт
	1249
	6
	7494

	переулок Бакулевский
	дорога
	асфальт
	125
	6
	750

	улица Бабушкина
	дорога
	асфальт
	456
	5
	2280

	улица Боярская
	дорога
	асфальт
	338
	4
	1352

	улица Вокзальная
	дорога
	асфальт
	496
	4,7
	2331

	улица Встречная
	дорога
	асфальт
	216
	4
	864

	улица Вятская
	дорога
	асфальт
	1490
	8
	11920

	улица Вятский тракт
	дорога
	асфальт
	1236
	7
	8652

	улица Глазовская
	дорога
	асфальт
	750
	6
	4500

	улица Гоголя
	дорога
	асфальт
	2560
	6
	15360

	улица Городищенская
	дорога
	асфальт
	209
	7
	1463

	улица Горького
	дорога
	асфальт
	1349
	6
	8094

	улица Дёрышева
	дорога
	асфальт
	1407
	4,5
	6331,5

	улица Железнодорожная
	дорога
	асфальт
	793
	7
	5551

	улица Заводская
	дорога
	асфальт
	186
	7
	1302

	улица Загородная
	дорога
	асфальт
	520
	5
	2600

	улица Кедровая
	дорога
	асфальт
	517
	6
	3102

	улица Кирова
	дорога
	асфальт
	781
	6
	4686

	улица Ключевая
	дорога
	асфальт
	300
	3
	900

	улица К.Маркса
	дорога
	асфальт
	1200
	5
	6000

	улица Корто
	дорога
	асфальт
	600
	6
	3600

	улица Красноармейская
	дорога
	асфальт
	2860
	6,5
	18590

	улица Крестьянская
	дорога
	асфальт
	175
	4
	700

	улица Лесопарковая
	дорога
	асфальт
	479
	5
	2395

	улица Маршала Конева
	дорога
	асфальт
	1324
	6
	7944

	улица Меховщиков
	дорога
	асфальт
	349
	6
	2094

	улица Мира
	дорога
	асфальт
	248
	6
	1488

	переулок Молодёжный
	дорога
	асфальт
	350
	4,5
	1575

	улица Набережная
	дорога
	асфальт
	961
	4
	3844

	улица Никольская
	дорога
	асфальт
	1300
	6,3
	8190

	улица Октябрьская
	дорога
	асфальт
	1323
	8
	10584

	улица Первомайская
	дорога
	асфальт
	1789
	7,3
	13060

	улица Пролетарская
	дорога
	асфальт
	522
	5,5
	2871

	улица Профсоюзная
	дорога
	асфальт
	224
	6
	1344

	улица П. Стучки
	дорога
	асфальт
	661
	4
	2644

	улица Рабочая
	дорога
	асфальт
	299
	5
	1495

	улица Рождественская
	дорога
	асфальт
	2591
	7,5
	19432,5

	улица Свободы
	дорога
	асфальт
	236
	4,5
	1062

	улица П. Морозова
	дорога
	асфальт
	361
	4
	1444

	улица Преображенская
	дорога
	асфальт
	1098
	7
	7686

	улица Северная
	дорога
	асфальт
	353
	4,5
	1588,5

	улица Слободская
	дорога
	асфальт
	2246
	6
	13476

	улица Советская
	дорога
	асфальт
	5300
	8,6
	45580

	переулок Сосновый
	дорога
	асфальт
	145
	3,5
	507,5

	улица Ст. Халтурина
	дорога
	асфальт
	940
	6,7
	6298

	улица Урицкого
	дорога
	асфальт
	943
	5,4
	5092

	улица Ф. Лесникова
	дорога
	асфальт
	397
	4
	1588

	переулок Фабричный
	дорога
	асфальт
	200
	4
	800

	улица Чкалова
	дорога
	асфальт
	531
	5,5
	2920,5

	улица Шестаковская
	дорога
	асфальт
	1445
	6
	8670

	улица Энгельса
	дорога
	асфальт
	2172
	6
	13032

	улица Я. Райниса
	дорога
	асфальт
	185
	8
	1480

	дорога
	асфальт
	197
	4,5
	886,5

	улица Опорная
	дорога
	бетон
	150
	6
	900

	ВСЕГО
	асфальт
	51315

	321030,5

	переулок Бакулевский
	дорога
	покрытие переходного типа (из щебня и гравия (шлака)
	96
	6
	576

	улица Дзержинского
	дорога

	370
	6
	2220

	улица Екатерининская
	дорога

	1757
	6
	10542

	улица Кедровая
	дорога

	381
	3
	1143

	улица Лебедева
	дорога

	516
	4,7
	2425

	улица Меховщиков
	дорога

	70
	6
	420

	переулок Станционный
	дорога

	165
	3,5
	577,5

	улица Шестаковская
	дорога

	470
	4
	1880

	село Успенское

улица Успенская
	дорога

	780
	4
	3120

	ВСЕГО
	Покрытие переходного типа
	4605

	22903,5

	улица Азина
	дорога
	грунт
	260
	4
	1040

	улица Александровская
	дорога
	грунт
	274
	3
	822

	улица А. С. Пушкина
	дорога
	грунт
	100
	6
	600

	переулок Бахметьева
	дорога
	грунт
	211
	6
	1266

	улица Белохолуницкая
	дорога
	грунт
	450
	4
	1800

	улица Береговая
	дорога
	грунт
	400
	6
	2400

	улица Боровая
	дорога
	грунт
	300
	3,5
	1050

	улица Боярская
	дорога
	грунт
	49
	4
	196

	улица Весенняя
	дорога
	грунт
	1100
	4
	4400

	улица Встречная
	дорога
	грунт
	131
	4
	524

	улица Г. Булатова
	дорога
	грунт
	900
	6
	5400

	улица Герцена
	дорога
	грунт
	1000
	4
	4000

	улица Глазовская
	дорога
	грунт
	1010
	2,5
	2525

	улица Городищенская
	дорога
	грунт
	643
	3
	1932

	улица Горького
	дорога
	грунт
	700
	6,5
	4550

	переулок Дальний
	дорога
	грунт
	350
	4
	1400

	переулок Дачный
	дорога
	грунт
	120
	5
	600

	переулок Дружный
	дорога
	грунт
	209
	4,5
	941

	переулок Дубинина
	дорога
	грунт
	285
	5
	1425

	улица Ефимова
	дорога
	грунт
	2000
	5
	10000

	улица Загородная
	дорога
	грунт
	1550
	5
	7750

	переулок Заречный
	дорога
	грунт
	145
	4
	580

	переулок Зелёный
	дорога
	грунт
	400
	6
	2400

	переулок З. Космодемьянской
	дорога
	грунт
	135
	3
	405

	переулок Каринский
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	улица Ключевая
	дорога
	грунт
	357
	3
	1071

	улица Комсомольская
	дорога
	грунт
	250
	5
	1250

	улица Крестьянская
	дорога
	грунт
	600
	4
	2400

	улица Кривоносова
	дорога
	грунт
	920
	4
	3680

	переулок Ковырзина
	дорога
	грунт
	140
	5
	700

	переулок Козульский
	дорога
	грунт
	188
	4
	1128

	переулок Кольцевой
	дорога
	грунт
	250
	3
	750

	переулок Колхозный
	дорога
	грунт
	139
	6
	834

	переулок Кооперативный
	дорога
	грунт
	134
	3
	402

	переулок Корчагина
	дорога
	грунт
	100
	4
	400

	переулок Косолапова
	дорога
	грунт
	176
	4
	704

	переулок Котлянский
	дорога
	грунт
	600
	6
	3600

	переулок Лесной
	дорога
	грунт
	150
	4
	600

	переулок Летний
	дорога
	грунт
	200
	4
	800

	улица Лётчика Харина
	дорога
	грунт
	400
	3
	1200

	улица Ломоносова
	дорога
	грунт
	600
	4
	2400

	улица Луговая
	дорога
	грунт
	437
	4
	1748

	улица Луначарского
	дорога
	грунт
	1250
	4
	5000

	переулок Лихачевский
	дорога
	грунт
	160
	4
	640

	переулок Л. Чайкиной
	дорога
	грунт
	226
	3
	678

	улица Майская
	дорога
	грунт
	350
	3
	1050

	улица Малосадовая
	дорога
	грунт
	400
	5
	2000

	улица Металлистов
	дорога
	грунт
	350
	5
	1750

	переулок Матросова
	дорога
	грунт
	105
	4
	420

	улица Мопра
	дорога
	грунт
	440
	6
	2640

	переулок Мельничный
	дорога
	грунт
	450
	3
	1350

	улица Новая
	дорога
	грунт
	673
	3
	2019

	переулок Новый
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	улица Новодачная
	дорога
	грунт
	640
	5
	3200

	улица Обороны
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Озёрная
	дорога
	грунт
	200
	4
	800

	улица О. Кошевого
	дорога
	грунт
	105
	4
	420

	улица Опорная
	дорога
	грунт
	500
	5
	2500

	улица Первомайская
	дорога
	грунт
	320
	6
	1920

	переулок Перемчаловский
	дорога
	грунт
	200
	4
	800

	улица Пионерская
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Подгорная
	дорога
	грунт
	350
	5
	1750

	переулок Полевой
	дорога
	грунт
	100
	3
	300

	улица Пролетарская
	дорога
	грунт
	103
	4
	412

	дорога
	грунт
	116
	5
	580

	улица Промышленная
	дорога
	грунт
	200
	5,5
	1100

	улица Профсоюзная
	дорога
	грунт
	70
	5
	350

	улица П. Стучки
	дорога
	грунт
	335
	4
	1340

	переулок Песчаный
	дорога
	грунт
	198
	4
	792

	переулок Пятерихинский
	дорога
	грунт
	160
	4
	640

	улица Рейдовая
	дорога
	грунт
	500
	4
	2000

	улица Речная
	дорога
	грунт
	750
	3
	2250

	улица Родниковая
	дорога
	грунт
	760
	7
	5320

	улица Рождественская
	дорога
	грунт
	81
	3,3
	267

	переулок Санкина
	дорога
	грунт
	140
	5,5
	770

	улица Свободы
	дорога
	грунт
	959
	4,5
	4316

	переулок Семейный
	дорога
	грунт
	210
	3
	630

	переулок Слободской
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	переулок Совхозный
	дорога
	грунт
	300
	4
	1200

	переулок Солнечный
	дорога
	грунт
	200
	3
	600

	улица Спасская
	дорога
	грунт
	350
	5
	1750

	переулок Спировский
	дорога
	грунт
	277
	4
	1110

	улица Ст. Халтурина
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Строителей
	дорога
	грунт
	250
	4
	1000

	улица Трактовая
	дорога
	грунт
	1100
	4
	4400

	улица Урицкого
	дорога
	грунт
	309
	5,5
	1696

	дорога
	грунт
	90
	5
	450

	переулок У. Громовой
	дорога
	грунт
	150
	4
	600

	улица Ф. Лесникова
	дорога
	грунт
	166
	3
	498

	улица Чайковского
	дорога
	грунт
	300
	4
	1200

	улица Чкалова
	дорога
	грунт
	492
	4
	1968

	дорога
	грунт
	123
	5
	615

	улица Школьная
	дорога
	грунт
	400
	4
	1600

	переулок Школьный
	дорога
	грунт
	200
	3
	600

	улица Шестаковская
	дорога
	грунт
	278
	4
	1112

	улица Энтузиастов
	дорога
	грунт
	200
	3
	600

	переулок Южный
	дорога
	грунт
	150
	4
	600

	переулок Юный
	дорога
	грунт
	170
	5
	850

	Успенское село

улица Успенская
	дорога
	грунт
	340
	2,5
	850

	Успенское село

улица Свободы
	дорога
	грунт
	220
	4
	880

	Успенское село

улица Красная
	дорога
	грунт
	320
	3
	960

	Успенское село

улица Береговая
	дорога
	грунт
	480
	2,5
	1200

	Успенское село переулок Ухтымский
	дорога
	грунт
	148
	4
	592

	Успенское село переулок А. Д. Овечкина
	дорога
	грунт
	165
	2,5
	412

	Успенское село переулок Кулябинский
	дорога
	грунт
	145
	4
	580

	Успенское село переулок Садовый
	дорога
	грунт
	280
	3
	840

	Успенское село Тупиковый проезд от переулка Кулябинского
	дорога
	грунт
	150
	3
	450

	Успенское село переулок Слободской (между ул. Поскрёбышева и ул. Свободы)
	дорога
	грунт
	135
	2,5
	338

	Успенское село проезд между улицей Свободы и улицей Успенской
	дорога
	грунт
	80
	2,5
	200

	от ул. Первомайской до СТ «Юбилейный»
	дорога
	грунт
	530
	3
	1590

	От с/т «Дружба-2» до ЖКСМ
	дорога
	грунт
	1200
	4,5
	5400

	от ул. Шестаковской до с/т «Рябинушка», «Урожай», «Мебельщик-1», «Север», «Медик»
	дорога
	грунт
	750
	4
	3000

	проезд между ул. Глазовской и ул. Речной
	дорога
	грунт
	556
	3,1
	1723,6

	проезд между ул. Кедровой и пер. Семейным
	дорога
	грунт
	196
	3
	588

	ВСЕГО
	грунт
	42164

	178079,6

	ПРОТЯЖЕННОСТЬ
ДОРОЖНОЙ СЕТИ
	ИТОГО

	98084

	522013,6